DECRETO Nº 888 DE 02 DE MAIO DE 2019.

NOMEIA PARA CARGO DE CHEFE DO
SETOR DE LIMPEZA URBANA SERVIDOR
PÚBLICO QUE MENCIONA .

 O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas
atribuições legais em especial no capitulo X, artigo 63 da Lei
complementar 006 de 17/10/2006;

DECRETA:

 Art. 1º - Fica nomeado o servidor NILSON PEDRO MARTINS
para o cargo de CHEFE DO SETOR DE LIMPEZA URBANA a partir de
02 de maio de 2019.

 Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário.

                                       Comendador Gomes, 02 de maio de 2019.

  JERONIMO SANTANA NETO
                                                  Prefeito Municipal